
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

68109373837

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25900 งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน

งานปรับปรุงทางหลวงหมายเลข 1349 ตอน สะเมิง - กัลยาณิวัฒนา ระหว่าง กม.82+530 - กม.86+000 LT.,RT ปริมาณงาน 22,610 ตร.ม. (1 แห่ง) จำนวน 8 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15000000 บาท

14999835.64 บาท

0523519000054 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ 14,990,000.00

งานปรับปรุงทางหลวงเพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตขั้นพื้นฐาน งานปรับปรุงทางหลวง

หมายเลข 1349 ตอน สะเมิง - กัลยาณิวัฒนา ระหว่าง กม.82+530 - กม.86+000

LT.,RT ปริมาณงาน 22,610 ตร.ม. (1 แห่ง) จำนวน 8 รายการ

1

0993000524951 กิจการร่วมค้า เอทีเอสเอส 14,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000524951 กิจการร่วมค้า เอทีเอสเอส 681222006770 ชม.2/4/2569 15/12/2568 14,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


